令和６年１２月吉日

会 員 各 位

館林ロータリークラブ

会   長 関井 宏一

     Ｓ・Ａ・Ａ  矢島 孝昭

                     出席委員長  森田信一郎

新年例会のご案内

師走を迎え街中が喧騒の装いの頃と為りました。日頃はクラブ運営に関しましては

多大なご協力感謝申し上げます。

さて、２０２５年スタートの例会を下記のように計画いたしました。ご出席をよろ

しくお願い申し上げます。

 なお、館林ロータリークラブ事務局は令和７年１月６日（月）より仕事初めです。

記

 日    時   ２０２５年（令和７年）１月１０日（金）

 場    所  ふじよし （７５－０２７５）

時    間  １８：３０～（例会・懇親会）

懇親会登録料  ６，０００円（年会費より登録いたします。）

返信は１２月２０日（金）までにお願い致します。

１／１０（金）新年例会に

出  席  ・  欠  席

準備の都合上どちらかを○でかこんで、必ずご連絡をお願いします。

館林ＲＣ事務局 E-MAIL（tatebayashi.rc@cc9.ne.jp） ＦＡＸ（７２－８１８１）

会員名

mailto:tatebayashi.rc@cc9.ne.jp